
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 8.jūlijā  Nr. 315 

Grozījumi 2010.gada 22.jūlija 

Jūrmalas pilsētas domes lēmumā 

Nr.534 „Par Zvaigžņu laukuma 

izveidi” 

(protokols Nr.12, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 14.februāra lēmumu Nr.127 

„Par Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības stratēģijas 2007.-2018.gadam apstiprināšanu”, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jūrmalas pilsētas domes ārkārtas 

Tūrisma un kūrorta jautājumu komitejas 2011.gada 20.aprīļa atzinumu (protokols Nr.1.1-

64/05), lai nodrošinātu Jūrmalas pilsētas tūrisma stratēģijas ieviešanu, Jūrmalas pilsētas 

domes nolemj: 

 

Veikt šādus grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā 

Nr.534 „Par Zvaigžņu laukuma izveidi”: 

 

1. Visā lēmuma tekstā vārdus „Zvaigžņu laukums” aizstāt ar vārdiem „Slavas aleja”. 

2. Lēmuma 1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„1.Izveidot Slavas aleju, kur, par godu radošam darbam un nozīmīgam ieguldījumam 

Dzintaru koncertzāles un Jūrmalas pilsētas atpazīstamībā un attīstībā, tiktu godinātas 

izcilas personības”. 

3. Izteikt lēmuma 1.pielikumu saskaņā ar šim lēmumam pievienoto 1.pielikumu (Slavas 

alejas atrašanās novietojums). 

4. Papildināt lēmumu ar 1.1.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

„1.1. Izveidot „Jaunais Vilnis” laukumu veltītu Starptautiskā populārās mūzikas jauno 

izpildītāju konkursa „Jaunais Vilnis” uzvarētājiem un zvaigznēm, Jūrmalā pie 

Turaidas ielas 1 saskaņā ar 2.pielikumu (novietņu plāns).” 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


